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OŚWIADCZENIE



Autorzy niniejszym oświadczają, że są w pełni świadomi warunków, na jakich ich artykuł(y), są przyjmowane do recenzji i publikacji w czasopiśmie Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 
Ekonomika i Organizacja Logistyki i akceptują te warunki.

Publikacja artykułu jest możliwa tylko wtedy, gdy manuskrypt przesłany do czasopisma Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki nie został opublikowany w żadnym innym czasopiśmie i nie zostanie ani nie został jednocześnie zgłoszony do publikacji lub opublikowany gdzie indziej.

Redakcja traktuje zjawiska plagiatu, wykorzystywania treści wygenerowanych za pomocą narzędzi sztucznej inteligencji jako treści własnych autorów, ghostwritingu i autorstwa gościnnego jako przejaw nieuczciwości naukowej. W przypadku wykrycia poważnych nieprawidłowości w tym zakresie, sprawy będą ujawniane, w tym poprzez powiadomienie odpowiednich podmiotów (pracodawców autorów). Autorzy niniejszym oświadczają, że powyższe zjawiska nie występują w publikacji. Autorzy oświadczają, że przestrzegają standardów etycznych reprezentowanych przez czasopismo Zeszyty Naukowe Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki. 

Artykuły w Zeszytach Naukowych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Ekonomika i Organizacja Logistyki są publikowane zgodnie z licencją Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International – CC BY-NC 4.0.

Autor oświadcza, że jest autorem lub współautorem artykułu oraz że wszystkie osoby, które wniosły istotny wkład w jego powstanie, zostały wskazane jako współautorzy. Autorzy uzgodnili między sobą zakres wkładu w przygotowanie artykułu.

Autor oświadcza ponadto, że poza wskazanymi Autorami żadna inna osoba nie brała udziału w pracach twórczych nad artykułem. W przypadku korzystania z istotnych konsultacji lub wsparcia innych osób zostały one odpowiednio wskazane w podziękowaniach w treści artykułu.

Autor potwierdza, że wszystkie podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym oraz że wszyscy współautorzy wyrażają zgodę na zgłoszenie artykułu do publikacji.

Jeżeli badania przedstawione w artykule były finansowane ze środków zewnętrznych, informacja o źródle finansowania została wskazana w artykule.

Autorzy przyznają wydawcy następujące prawa, obowiązujące od daty przyjęcia artykułu do publikacji:
a) niewyłączne prawo do publikowania, powielania, prezentowania, rozpowszechniania, udostępniania utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w dowolnym celu, w formie drukowanej, elektronicznej i wszystkich innych mediach, a także do przygotowywania utworów zależnych w dowolnej formie, we wszystkich językach, na całym świecie, przez cały okres obowiązywania praw autorskich;
b) niewyłączne prawo do udzielania osobom trzecim licencji na wykonywanie wszystkich lub niektórych praw przyznanych w niniejszym dokumencie w celach niekomercyjnych.

Jeżeli artykuł zawiera materiały chronione prawem autorskim, autorzy są zobowiązani do uzyskania wszelkich niezbędnych zgód od właścicieli praw autorskich. Jeżeli prawo autorskie dopuszcza publikację danego materiału, informacja o rodzaju licencji oraz link do oryginalnego opisu praw autorskich muszą zostać podane wraz z tym materiałem.

Autorzy zachowują prawo do ponownego wykorzystywania artykułu do własnych celów komercyjnych i niekomercyjnych, a także do tworzenia dzieł pochodnych, bez zgody właściciela czasopisma lub wynagrodzenia dla właściciela czasopisma. w tym do deponowania różnych wersji (zgłoszonej, zaakceptowanej lub opublikowanej) w repozytoriach instytucjonalnych lub innych wybranych przez siebie platformach internetowych, pod warunkiem wskazania linku z numerem DOI do wersji opublikowanej. Z zastrzeżeniem, że wersja opublikowana może być oznaczana tylko taką samą licencją, jak na stronie czasopisma, czyli Creative Commons Uznanie Autorstwa – Użycie niekomercyjne 4.0 (CC BY-NC 4.0).



Materiały uzupełniające i dane badawcze
„Materiały uzupełniające” oznaczają materiały opublikowane jako część uzupełniająca artykułu, w tym między innymi materiały graficzne, ilustracyjne, wideo i audio.
„Dane badawcze” oznaczają wyniki obserwacji lub eksperymentów, które potwierdzają wyniki badań i są publikowane oddzielnie od artykułu, które mogą obejmować między innymi surowe dane, przetworzone dane, oprogramowanie, algorytmy, protokoły i metody.
W odniesieniu do wszelkich materiałów uzupełniających i/lub danych badawczych przekazanych przez autora, autor zachowuje wszelkie prawa do takich materiałów uzupełniających i/lub danych badawczych i niniejszym udziela redakcji czasopisma przez cały okres obowiązywania praw autorskich, niewyłącznej licencji na publikowanie, wyodrębnianie, zmianę formatu, adaptację, indeksowanie, redystrybucję, linkowanie i innego typu wykorzystywanie całości lub części materiałów uzupełniających i/lub danych badawczych we wszystkich formach i mediach oraz zezwala innym na takie działania.

W przypadku gdy redakcja czasopisma publikuje artykuł na swojej platformie internetowej na zasadach otwartego dostępu i publikuje materiały uzupełniające wraz z artykułem, redakcja czasopisma stosuje do materiałów uzupełniających tę samą licencję, co do artykułu. W przypadku gdy autor wybrał określoną licencję, na podstawie której udostępniane są dane badawcze, redakcja czasopisma stosuje licencję wybraną przez autora.

Cofnięcie praw
Artykuły mogą zostać przyjęte do publikacji, a następnie odrzucone na późniejszym etapie procesu wydawniczego. W takim przypadku wszelkie prawa udzielone Redakcji  wracają do autora.
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